[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 03 ноября 2022 года
	№ 1863

О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28 октября 2022 года № 1795
В соответствии с пунктом 26 статьи 10 Федерального закона от 29 ноября 2021 года № 384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году», на основании письма МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» от 01 ноября 2022 года № 1724:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28 октября  2022 года № 1795 «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Онежское» на 2022 год» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова и цифры «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству» администрации муниципального образования Онежский муниципальный район» на оплату административного штрафа, дело 5-182/2021 от 20.04.2022 (УМВД России по Архангельской области): КБК 050 0501 8300090030 853 на сумму 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек;» заменить словами и цифрами «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству» администрации муниципального образования Онежский муниципальный район» на оплату административного штрафа, дело 5-182/2022 от 20.04.2022 (УМВД России по Архангельской области): КБК 050 0113 8300090030 853 на сумму 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек;»;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                              Е. В. Данюкова

022201103018630
022201103018630